Entro la data naturale di scadenza contrattuale le parti, di comune accordo, potranno 

accordarsi per la stipula di una nuova concessione amministrativa. 

ART. 3 – CANONE CONCESSORIO E MODALITA’ DI PAGAMENTO. 

Il canone annuo di concessione è convenuto nella misura di € 53.300,00 (Euro 

Cinquantatremilatrecento/00). Il parametro utilizzato per quantificare il canone di concessione 

è il valore medio OMI per la locazione delle aree interessate pari a € 5,08 / mq, aggiornato 

all’ultimo indice Istat. 

Il canone di concessione sarà versato in due rate semestrali anticipate di € 26.650,00 (Euro 

ventiseimilaseicentocinquanta/00) cadauna sul codice IBAN 

IT28D0100004306TU0000000156 presso la contabilità speciale di Tesoreria unica.  

ART. 4 – MANCATO PAGAMENTO. 

Il mancato ed ingiustificato pagamento di n° 1 rata semestrale del canone di locazione e delle 

spese accessorie, costituisce il Concessionario in mora, con diritto del Concedente di